A4
CHHITERQD
‘ Segreteria f Ragioneria f Albo pretorio \ Segretario Com, [ UifeioRR ‘
COMUNE DI CALATABIANO
{Provincia di Catania)
AREA TECNICA - ECOLOGIA — AMBIENTE — LL.PP.
DETERMINA D’IMPEGNO ECONTESTUALE AFFIDAMENTO int. n° Mdel (2 H OF / 2ol

Ne Z_)é DEL 08!02 !ZO”

OGGETTO: Determina di impegno e contestuale affidamento per lavori di manutenzione di tutta ’area Cimiteriale

interna ed esterna . - Impegno di spesa € 2.400,00 1.V.A. compresa del 20%
PREMESSO

Visto: che guesta Amministrazione gestisce direttamente in economia il Cimitero Comunale;

Considerato; che, necessita effettuare Iavori di manutenzione di tutta I’area Cimiteriale interna ed es terna;
Considerato: che il comune non dispone di personale specializzato nel setiore, si ritiene necessario affidare tali lavori
di pulizia, potatura e risacomatura delle siepi in tutta 'arca Cimiteriale interna ed esterna ad impressa di fiducia
dell’Ente;

Visto: il preventivo di spesa pervenuto in data 28/06/2011 prot. n, 9574, redatto dall’impresa: R.A.F Piccola Soc. Coop.
Arl con sede in Calatabiano, via Lapide Nuova n 45 P.I. n. 03527640878, per un fmporto pati ad € 2.460,00 iva
compresa del 20%, e che lo stesso viene dall’U.T.C. ritenuio congruo;

Ritennto: necessario ed urgente provvedere in merito;
Visto: il vigente Regolamento Comunale dej Contratti;
Visto: il vigente Regolamento Comunale di Contabilita.

DETERMINA

Di approvare: il preventivo di spesa, per lavori di pulizia e potatura e risacomatura delle siepi di tutta I’arca Cimiteriale
inferna ed esterna ;

Di disporre: che i lavori di cui alla presente determinazione siano affidati alla ditta: R.AF Piccola Soc. Coop. Arl
con sede in Calatabiano, via Lapide Nuova n 45 P.1. n. 03527640878;

Di disporre: che il pagamenio avvenga a lavori eseguiti ¢ previo rilascio df regolare fattura nei limiti della spesa
impegnata;

Di Impegnare: la spesa i € 2.400,00 LV.A, compresa del 20% nel Codice 1.01.05.03/2 imp. 1658/2010 del
bilancio 2011, che presenta sufficiente disponibilit;

Di disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio di guesto Ente per giorni quindici

consecutivi.
Calatabiano li Oﬁ Z QS) ZO}/ ' ;;\

IL RESPONSABILE DEL SERYIZIO . 7 . EL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

O N -

; , J
Eg()gom. Francescd LofGigdige ) B i ,/ (Geom. An ichera )
.;\.\I ) LT -r ¥
Con P’adcettazione nte incarico !’impﬁﬁgﬂugﬁﬁ'ga a provvedere all’assicurazione degli operai contro

gli infortuni sul lavoro ed’ al pagamento degli oneri rélativi alla previdenza e assisienza previste dalle norme in
vigore sollevando P Amministrazione appaltante e la D.L. di ogni e qualsiasi responsabilita in merito. Si obbliga
altresi assoluto rispetto di tutte le norme antinfortunistiche vigenti. __________

Calatabiano i_O § 05/ 201 Per accettazionsy’




